
2022年2月18日

御得意様各位

　拝啓、向春の候、貴社ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別な御引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　この度、弊社で出荷停止になっておりました製品は、日本水道協会様
より出荷自粛要請が取り下げられたことから、出荷を再開させていただ
く事をお知らせ致します。

　令和4年1月31日付「JWWA K 139 認証塗料の塗り分けに関する本協会
検査の暫定的な取り扱いについて（追補版）」に従い接水部には認証登録
品である水道用ダクタイル鋳鉄管用合成樹脂塗料を使用し塗装しています。
暫定期間中は識別方法としてクロダイトマーク(黒)を押印します。

出荷自粛中は、多大なご迷惑とご心配をお掛けし深くお詫び申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

1 出荷再開日
　 ２月18日　金曜日　 　

　

2 出荷再開対象製品
　 GX形ロングベンド 全サイズ
　

※）識別方法としてクロダイトマーク（黒）が押印されているものは、
接水部には認証登録品である水道用ダクタイル鋳鉄管用合成樹脂塗料を
使用し塗装していますので、出荷自粛対象外となります。

株式会社クロダイト

出荷自粛要請取り下げのお知らせ

記


